Fol. 49 v<sup>o</sup>, on lit : « Nunc cerne et media mundi corpora... — ... Terram certe videmus immobilem... collegativa cognatio. »

Fol. 50. « Ex libro secundo sancti Augustini de christiana doctrina, de sophismatibus falsae conclusionis, excerptum. Sunt multa quae appellantur sophismata... » — Suivent d'autres extraits de S. Augustin : « Contra Priscillianistas, ad locum ubi de tropis mire loquitur. — Ex libro primo de musica. — Ex libro de ordine. — Ex libro civitatis Dei. — Ex libro III. De Genesi ad litteram. »

Fol. 61. Rose des vents.

Fol. 61 v<sup>o</sup>. « Quantis cordis antiqui musici usi sunt, quorum Boetius in capitulo de additione vocum meminit, quaeve sint eorum nomina et ordo. Genera melorum sunt tria... »

Fol. 62. Anonymi grammatica per interrogationes et responsiones. « De grammatica. Int. Grammaticen quid est ? — R. Scientia interpretandi poetas atque historicos et recte scribendi loquendique ratio... — ...(De accentibus) ...levationem in novissimas syllabas transferant. »

Fol. 76. « Incipiunt capitula divisionum numeri. De numero igitur, fratres dilectissimi, Deo adjuvante, pauca dicturi sumus... — ...et quot sunt genera annorum. »

Fol. 76 v<sup>o</sup>. « Sententiae sancti Augustini et Isidori in laude compoti. Augustinus dixit : De quattuor divisionibus Scripturae... Divisiones temporis quot sunt ? XIII... Momentum quid est et quomodo diffinitur ? ... — ...ut ait Isidorus, nulla requies concessa est. »

Fol. 88 v<sup>o</sup>. Recette « ad cauculos. Rafani cortices et aqua decocti... » — Au dessous, hymne en l'honneur de S. Étienne : « Ecce sanctorum φωϛ, protomartire... » — Notes tironiennes, en marge.

X<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 88 feuillets. 275 sur 220 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**103** (95). Martiani Capellae de septem liberalibus artibus libri IX.

Commence : « Marciani Minnei Felicis Capelle liber I de nuptiis philologiae incipit. Tu quem psallentem thalamis... Cum crebrius istos... — ... (IX.) ...ignosce lectitans. Marciani Minei... liber VIII explicuit. » (Nombreuses gloses.)

Fol. 157. Tableau des règles du syllogisme. « Primus et secundus angulus simul affirmari non possunt... »

X<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 157 feuillets. 275 sur 200 millim. Rel. parchemin. (Chapitre.)

**104** (101). S. Augustini opuscula.

Fol. 1. S. Augustini contra Pascentium. — Le commencement est illisible, fol. 1-2 ; le texte reprend, fol. 9-13, et finit : « ...injuria temere Trinitati. Explicuit contra Pascentium. »

Fol. 3. » Aug[ustinus] de sermone Dei. Sermonem quem locutus est Dominus... — ...persequi autem est. »